Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года                                                                                   №  18/36
г. Ставрополь

О перечне муниципальных организаций
телерадиовещания, периодических
печатных изданий

В соответствии с частью  4 статьи 39  Закона Ставропольского края «О выборах в органы  местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», информации, предоставленной  Управлением Роскомнадзора по Северо-Кавказскому федеральному округу                            исх. № 7574-06/26 от 05.07.2021 года,  избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять к сведению перечень муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва, предоставленный в избирательную комиссию города Ставрополя Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Северо-Кавказскому федеральному округу, согласно приложению.
2. Принять к сведению информацию, предоставленную Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Северо-Кавказскому федеральному округу, об отсутствии на территории города Ставрополя  муниципальных организаций телерадиовещания, которые обязаны предоставлять эфирное время для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Направить настоящее постановление в  МУП  г. Ставрополя «Издательский Дом «Вечерний Ставрополь» для опубликования не позднее 14 июля 2021 года.

Председатель					                             В.В. Филиппченко

Секретарь							                           Е.С. Морозова